



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	923 379 061
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	RUUDS HOLDING AS
Forretningsadresse:	Industrivegen 10 2120 SAGSTUA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Knut Henning Ruud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3		
Annen driftskostnad	3	76 800	85 456
<b>Sum kostnader</b>		<b>76 800</b>	<b>85 456</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-76 800</b>	<b>-85 456</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		12 000 000	
Annen renteinntekt		15 794	431
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>12 015 794</b>	<b>431</b>
<b>Netto finans</b>		<b>12 015 794</b>	<b>431</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>11 938 994</b>	<b>-85 025</b>
Skattekostnad på resultat	4	-13 421	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>11 952 415</b>	<b>-85 025</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>11 952 415</b>	<b>-85 025</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>11 952 415</b>	<b>-85 025</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>11 952 415</b>	<b>-85 025</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		11 952 415	
Overført fra annen egenkapital			-85 025
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	5	<b>11 952 415</b>	<b>-85 025</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	13 421	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>13 421</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		7 930 489	7 930 489
Lån til foretak i samme konsern	6		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>7 930 489</b>	<b>7 930 489</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 943 910</b>	<b>7 930 489</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6		
Andre kortsiktige fordringer	6		
Konsernfordringer		3 500 000	3 500 000
<b>Sum fordringer</b>	6	<b>3 500 000</b>	<b>3 500 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		13 049 799	2 809 538
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>13 049 799</b>	<b>2 809 538</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>16 549 799</b>	<b>6 309 538</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>24 493 709</b>	<b>14 240 027</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 7	30 000	30 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Beholdning av egne aksjer	5, 7		
Overkurs	5	11 862 101	11 862 101
Annen innskutt egenkapital	5	-5 570	-5 570
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>11 886 531</b>	<b>11 886 531</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	12 604 974	652 559
Udekket tap	5		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>12 604 974</b>	<b>652 559</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>24 491 505</b>	<b>12 539 090</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Øvrig langsiktig gjeld	6		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	6	2 204	936
Betalbar skatt	4		
Annen kortsiktig gjeld	6		1 700 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	6	<b>2 204</b>	<b>1 700 936</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 204</b>	<b>1 700 936</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>24 493 709</b>	<b>14 240 027</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	93 549 171	
Annen driftsinntekt		75 662	
<b>Sum inntekter</b>		<b>93 624 834</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		5 314 113	
Lønnskostnad	2	28 716 838	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	5 090 509	
Annen driftskostnad		45 185 215	
<b>Sum kostnader</b>		<b>84 306 674</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>9 318 159</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		461 743	
Annen finansinntekt		9 331	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>471 074</b>	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		11 510	
Annen rentekostnad		1 059 580	
Annen finanskostnad		33 492	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 104 582</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-633 508</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>8 684 652</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	1 891 640	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>6 793 012</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>6 793 012</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>6 793 012</b>	
<b>Totalresultat</b>		<b>6 793 012</b>	



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 11	26 306 712	
Maskiner og anlegg	4, 5, 11	5 084 999	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 11	9 118 214	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>40 509 926</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>40 509 926</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	7	<b>998 140</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6, 11	9 334 877	
Andre kortsiktige fordringer		927 448	
<b>Sum fordringer</b>		<b>10 262 325</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	19 936 604	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>19 936 604</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>30 697 999</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>71 207 925</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	30 000	



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Overkurs		11 862 101	
Annen innskutt egenkapital		-5 570	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>11 886 531</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		20 927 826	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>20 927 826</b>	
<b>Sum egenkapital</b>	10	<b>32 814 357</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3	70 720	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>70 720</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	16 952 602	
Øvrig langsiktig gjeld	5	4 487 848	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>21 440 450</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>21 511 170</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		6 493 884	
Betalbar skatt	3	1 917 283	
Skyldig offentlige avgifter		2 686 655	
Annen kortsiktig gjeld		5 784 576	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>16 882 398</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>38 393 567</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>71 207 925</b>	<b>0</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 681446

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 923 379 061  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: RUUDS HOLDING AS  
Forretningsadresse: Industrivegen 10  
2120 SAGSTUA

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut Henning Ruud  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.08.2024



Organisasjonsnr: 923 379 061  
RUUDS HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3		
Annen driftskostnad	3	76 800	85 456
<b>Sum kostnader</b>		<b>76 800</b>	<b>85 456</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-76 800</b>	<b>-85 456</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		12 000 000	
Annen renteinntekt		15 794	431
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>12 015 794</b>	<b>431</b>
<b>Netto finans</b>		<b>12 015 794</b>	<b>431</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>11 938 994</b>	<b>-85 025</b>
Skattekostnad på resultat	4	-13 421	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>11 952 415</b>	<b>-85 025</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>11 952 415</b>	<b>-85 025</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>11 952 415</b>	<b>-85 025</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>11 952 415</b>	<b>-85 025</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		11 952 415	
Overført fra annen egenkapital			-85 025
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	5	<b>11 952 415</b>	<b>-85 025</b>



Organisasjonsnr: 923 379 061  
RUUDS HOLDING AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2023** **2022**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 4 13 421  
Sum immaterielle eiendeler 13 421

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 7 930 489 7 930 489  
Lån til foretak i samme  
konsern 6  
Sum finansielle  
anleggsmidler 7 930 489 7 930 489

Sum anleggsmidler 7 943 910 7 930 489

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Kundefordringer 6  
Andre kortsiktige  
fordringer 6  
Konsernfordringer 3 500 000 3 500 000  
Sum fordringer 6 3 500 000 3 500 000

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.  
l. 13 049 799 2 809 538  
Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende 13 049 799 2 809 538

Sum omløpsmidler 16 549 799 6 309 538

SUM EIENDELER 24 493 709 14 240 027

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital 5, 7 30 000 30 000  
Beholdning av egne aksjer 5, 7  
Overkurs 5 11 862 101 11 862 101  
Annen innskutt egenkapital 5 -5 570 -5 570  
Sum innskutt egenkapital 11 886 531 11 886 531

##### Opptjent egenkapital



Annen egenkapital	5	12 604 974	652 559
Udekket tap	5		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>12 604 974</b>	<b>652 559</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>24 491 505</b>	<b>12 539 090</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6		
Øvrig langsiktig gjeld	6		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	6	2 204	936
Betalbar skatt	4		
Annen kortsiktig gjeld	6		1 700 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>6</b>	<b>2 204</b>	<b>1 700 936</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 204</b>	<b>1 700 936</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>24 493 709</b>	<b>14 240 027</b>



Organisasjonsnr: 923 379 061  
RUUDS HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	93 549 171	
Annen driftsinntekt		75 662	
<b>Sum inntekter</b>		<b>93 624 834</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		5 314 113	
Lønnskostnad	2	28 716 838	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	5 090 509	
Annen driftskostnad		45 185 215	
<b>Sum kostnader</b>		<b>84 306 674</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>9 318 159</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		461 743	
Annen finansinntekt		9 331	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>471 074</b>	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		11 510	
Annen rentekostnad		1 059 580	
Annen finanskostnad		33 492	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 104 582</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-633 508</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>8 684 652</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	1 891 640	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>6 793 012</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>6 793 012</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>6 793 012</b>	
<b>Totalresultat</b>		<b>6 793 012</b>	



Organisasjonsnr: 923 379 061  
RUUDS HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2023** **2022**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a.

fast eiendom

4, 11

26 306 712

Maskiner og anlegg

4, 5, 11

5 084 999

Driftsløsøre, inventar o.

a. utstyr

4, 11

9 118 214

**Sum varige driftsmidler**

**40 509 926**

**Sum anleggsmidler**

**40 509 926**

**0**

#### Omløpsmidler

#### Varer

Sum varer

7

998 140

#### Fordringer

Kundefordringer

6, 11

9 334 877

Andre kortsiktige

fordringer

927 448

**Sum fordringer**

**10 262 325**

#### Bankinnskudd, kontanter

#### og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l.

8

19 936 604

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende

19 936 604

**Sum omløpsmidler**

**30 697 999**

**0**

**SUM EIENDELER**

**71 207 925**

**0**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital

9

30 000

Overkurs

11 862 101

Annen innskutt egenkapital

-5 570

**Sum innskutt egenkapital**

**11 886 531**

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

20 927 826

**Sum opptjent egenkapital**

**20 927 826**



<b>Sum egenkapital</b>	<b>10</b>	<b>32 814 357</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3	70 720	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>70 720</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	16 952 602	
Øvrig langsiktig gjeld	5	4 487 848	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>21 440 450</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>21 511 170</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		6 493 884	
Betalbar skatt	3	1 917 283	
Skyldig offentlige avgifter		2 686 655	
Annen kortsiktig gjeld		5 784 576	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>16 882 398</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>38 393 567</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>71 207 925</b>	<b>0</b>



Organisasjonsnr: 923 379 061  
RUUDS HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 923 379 061  
RUUDS HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



# Konsernregnskap 2023 RUUDS HOLDING AS

Penneo Dokumentnøkkel: KUJ01-BEXXY-5IW75-8YUJ-UFTMIN-35FTU

Org.nr. : 923 379 061



**Resultatregnskap**  
**RUUDS HOLDING AS**

<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>
Salgsinntekt	1	93 549 171
Annen driftsinntekt		75 662
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>93 624 834</b>
Varekostnad		5 314 113
Lønnskostnad	2	28 716 838
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	5 090 509
Annen driftskostnad		45 185 215
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>84 306 674</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>9 318 159</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>		
Annen renteinntekt		461 743
Annen finansinntekt		9 331
Rentekostnad til foretak i samme konsern		11 510
Annen rentekostnad		1 059 580
Annen finanskostnad		33 492
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-633 508</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>8 684 652</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	1 891 640
<b>Årsresultat</b>		<b>6 793 012</b>

Penneo Dokumentnøkkel: KUJ01-BEXXY-SIW75-8XYUU-F1MIN-35FTU



### Balanse RUUDS HOLDING AS

Eiendeler	Note	2023
<b>Anleggsmidler</b>		
<b>Varige driftsmidler</b>		
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 11	26 306 712
Maskiner og anlegg	4, 5, 11	5 084 999
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 11	9 118 214
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>40 509 926</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>40 509 926</b>
<b>Omløpsmidler</b>		
<b>Varer</b>		
Lager av varer og annen beholdning	7	499 070
<b>Sum varer</b>		<b>499 070</b>
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer	6, 11	9 334 877
Andre kortsiktige fordringer		927 448
<b>Sum fordringer</b>		<b>10 262 325</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l</b>		
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	19 936 604
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>19 936 604</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>30 697 999</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>71 207 925</b>

Penneo Dokumentnøkkel: KUJ01-BEXY-SIW75-8YU-U-F1MIN-35FTU



## Balanse RUUDS HOLDING AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023
<b>Innskutt egenkapital</b>		
Aksjekapital	9	30 000
Overkurs		11 862 101
Annen innskutt egenkapital		-5 570
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>11 886 531</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>		
Annen egenkapital		20 927 826
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>20 927 826</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>10</b>	<b>32 814 357</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Avsetning for forpliktelser</b>		
Utsatt skatt	3	70 720
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>70 720</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	16 952 602
Øvrig langsiktig gjeld	5	4 487 848
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>21 440 450</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld		6 493 884
Betalbar skatt	3	1 917 283
Skyldig offentlige avgifter		2 686 655
Annen kortsiktig gjeld		5 784 576
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>16 882 398</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>38 393 567</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>71 207 925</b>

Penneo Dokumentnøkkel: KUJ01-BEXXY-SIW75-8XYUU-F1MIN-35FTU



## Indirekte kontantstrøm

### RUUDS HOLDING AS

	Note	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad		8 684 652
Periodens betalte skatt		-1 950 231
Ordinære avskrivninger		5 090 509
Endring i varelager		-73 979
Endring i kundefordringer		-558 604
Endring i leverandørgjeld		1 624 009
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-5 046 413
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>11 670 405</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		7 710 961
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-7 710 961</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		1 941 744
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-1 941 744</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		2 017 700
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		17 918 903
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>19 936 603</b>

Penneo Dokumentnøkkel: KUJ01-BEXXY-SIW75-8XYU-UFTMIN-35FTU



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

### Konsernregnskap og konsolidering

Aksjer i datterselskap balanseføres til kostpris. I konsernregnskapet per 31.12.2023 inngår:

- Ruuds Holding AS
- Ruuds Transport AS
- Ruuds Eiendom AS

Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet der konserninterne poster som aksjer i datterselskaper, konserninterne fordringer og gjeld, samt øvrige transaksjoner mellom konsernselskapene er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunkt kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

### Datterselskaper

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av konsernets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen.

Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede



utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

#### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### **Pensjoner**

Konsernet har etablert pensjonsordning i henhold til lov om Obligatorisk Tjenestepensjon (OTP). Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres som lønnskostnader.

#### **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

#### **Endring av regnskapsprinsipp**

Konsernet anses som øvrig foretak ved utgangen av 31.12.2023 og det er derav utarbeidet konsernregnskap fra og med regnskapsåret 2023. Sammenligningstall er ikke utarbeidet som følge av at konsernetabeleringen skjedde i 2023.



## Note 1 Salgsinntekter

Konsernets omsetning skjer i all hovedsak i Norge.  
Salg av transporttjenester er fordelt på følgende virksomhetsområder: Tank, Bulk, Sparkel og Stykkgoods.  
I tillegg har konsernet noen leieinntekter knyttet til fast eiendom.

## Note 2 Lønnskostnader

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2023</b>
Lønninger	25 220 606
Arbeidsgiveravgift	2 730 111
Pensjonskostnader	523 989
Andre ytelser	242 132
<b>Sum</b>	<b>28 716 838</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 39

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>
Lønn	945 805
Pensjonsutgifter	19 133
Styrehonorar	0
Annen godtgjørelse	10 841
<b>Sum</b>	<b>975 779</b>

## OTP

H F Anlegg og Skog AS er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.  
Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

## Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 150 637,- eksl.mva.

Lovpålagt revisjon	90 382
Andre tjenester	60 255
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>150 637</b>



## Note 3 Skatt

### 3.1 – Spesifikasjon av midlertidige forskjeller / utsatt skatt

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	382 458	437 280	54 822
Fordringer	0	731	731
Underskudd til fremføring	-61 006	0	61 006
<b>Sum</b>	<b>321 452</b>	<b>438 011</b>	<b>116 559</b>
Inngår ikke i beregning av utsatt skatt	0	0	0
<b>Grunnlag for utsatt skatt / (utsatt skattefordel)</b>	<b>321 452</b>	<b>438 011</b>	<b>116 559</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>70 720</b>	<b>96 362</b>	<b>25 642</b>

### 3.2 – Spesifikasjon av beregningsgrunnlag betalbar skatt

	2023
Ordinært resultat før skatt	20 568 009
Permanente forskjeller	-11 969 642
Endringer i midlertidige forskjeller	116 559
<b>Grunnlag betalbar skatt</b>	<b>8 714 926</b>

### 3.3 – Spesifikasjon av skattekostnad

	2023
Betalbar skatt	1 917 283
Endring utsatt skatt	-25 643
<b>Skattekostand ordinært resultat</b>	<b>1 891 640</b>

### 3.4 – Spesifikasjon av betalbar skatt i balansen

	2023
Betalbar skatt	1 917 283
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 917 283</b>



## Note 4 Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger o.a fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløse, inventar o.a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	26 683 951	2 513 309	57 387 405	<b>86 584 665</b>
Tilgang	4 925 964	179 815	2 605 182	<b>7 710 961</b>
Avgang	0	0	0	<b>0</b>
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>31 609 915</b>	<b>2 693 124</b>	<b>59 992 587</b>	<b>94 295 626</b>
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	-5 303 203	-2 163 947	-50 874 373	-58 341 523
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>26 306 712</b>	<b>529 177</b>	<b>9 118 214</b>	<b>35 954 103</b>
<b>Årets avskrivninger</b>	<b>1 302 800</b>	<b>238 500</b>	<b>3 379 274</b>	<b>4 920 574</b>
Avskrivningssats	2 %	20 %	20 - 25 %	
Avskrivningsplan	Saldo	Saldo	Saldo	
Økonomisk levetid	50	5 år	4 - 5 år	

## Note 5 Finansiell leasing

### Finansielle leasingavtaler:

<b>Balanseført verdi av leieavtaler</b>	<b>2023</b>
Lastebiler	4 725 757
Akk. avskrivninger 31.12	-169 935
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>4 555 822</b>
<b>Årets avskrivning på balanseførte leieavtaler</b>	<b>169 935</b>

Tilhørende leasingforpliktelse er balanseført med NOK 4 487 848 som øvrig langsiktig gjeld i 2023.

## Note 6 Kundefordringer

	<b>2023</b>
Kundefordringer til pålydende	9 334 877
<b>Balanseført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>9 334 877</b>
<b>Sum resultatførte tap på krav</b>	<b>0</b>

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.



## Note 7 Varer

Av samlet varelagerverdi pr 31.12.2023 er NOK 499 070 vurdert til anskaffelseskost og består i sin helhet av drivstoffdeler.

## Note 8 Bankinnskudd

	2023
Bundne skattetrekkmidler	0

Konsernet har inngått en bankgarantiavtale som dekker til enhver tid skyldig skattetrekk

## Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Ruuds Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	300	30 000
<b>Sum</b>	<b>300</b>		<b>30 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Knut Henning Ruud	100	100	100
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>300</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

## Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	30 000	-5 570	11 862 101	12 604 974	24 491 505
Annen egenkapitaljustering				1 529 840	1 529 840
Årets resultat				6 793 012	6 793 012
<b>Pr 31.12</b>	<b>30 000</b>	<b>-5 570</b>	<b>11 862 101</b>	<b>20 927 826</b>	<b>32 814 357</b>

## Note 11 Fordringer og gjeld

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	16 952 602	0
<b>Sum</b>	<b>16 952 602</b>	<b>0</b>

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2023	2022
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	26 306 712	0
Maskiner og anlegg	529 177	0
Driftsløsøre, inventar og utstyr	9 118 214	0
Kundefordringer	9 334 877	0
<b>Sum</b>	<b>45 288 981</b>	<b>0</b>

Perneo Dokumentnøkkel: KUJ01-BEXY-SIW75-8XYUU-F1MIN-35FTU



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Ruud, Knut Henning

Styreleder

På vegne av: Ruuds Holding AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1690792

IP: 77.106.xxx.xxx

2024-07-22 07:45:38 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: KUJ01-BEXXY-SIW75-8XYUU-F1MIN-35FTU

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



# Årsregnskap 2023 Ruuds Holding AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnøkkel: X7EY8-6EHZE-D1S4N-AT1CB-3K2XH-5MM67

Org.nr. : 923 379 061



## Resultatregnskap

### Ruuds Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Annen driftskostnad	3	76 800	85 456
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>76 800</b>	<b>85 456</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-76 800</b>	<b>-85 456</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		12 000 000	0
Annen renteinntekt		15 794	431
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>12 015 794</b>	<b>431</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>11 938 994</b>	<b>-85 025</b>
Skattekostnad på resultat	4	-13 421	0
<b>Årsresultat</b>		<b>11 952 415</b>	<b>-85 025</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		11 952 415	0
Overført fra annen egenkapital		0	85 025
<b>Sum overføringer</b>	5	<b>11 952 415</b>	<b>-85 025</b>

Penneo Dokumentnøkkel: X7EY8-6EHZE-D154N-AT1CB-3K2XH-5MM67



## Balanse Ruuds Holding AS

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
Utsatt skattefordel	4	13 421	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>13 421</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap		7 930 489	7 930 489
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>7 930 489</b>	<b>7 930 489</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 943 910</b>	<b>7 930 489</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Konsernfordringer		3 500 000	3 500 000
<b>Sum fordringer</b>	6	<b>3 500 000</b>	<b>3 500 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		13 049 799	2 809 538
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>13 049 799</b>	<b>2 809 538</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>16 549 799</b>	<b>6 309 538</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>24 493 709</b>	<b>14 240 027</b>

Penneo Dokumentnøkkel: X7EY8-6EHZE-D154N-AT1CB-3K2XH-5MM67



**Balanse**  
**Ruuds Holding AS**

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b><i>Innskutt egenkapital</i></b>			
Aksjekapital	5, 7	30 000	30 000
Overkurs	5	11 862 101	11 862 101
Annen innskutt egenkapital	5	-5 570	-5 570
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>11 886 531</b>	<b>11 886 531</b>
<b><i>Opptjent egenkapital</i></b>			
Annen egenkapital	5	12 604 974	652 559
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>12 604 974</b>	<b>652 559</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>24 491 505</b>	<b>12 539 090</b>
<b>Gjeld</b>			
<b><i>Kortsiktig gjeld</i></b>			
Leverandørgjeld	6	2 204	936
Annen kortsiktig gjeld	6	0	1 700 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>6</b>	<b>2 204</b>	<b>1 700 936</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 204</b>	<b>1 700 936</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>24 493 709</b>	<b>14 240 027</b>

Sagstua, 30.06.2024  
Styret i Ruuds Holding AS

\_\_\_\_\_  
Knut Henning Ruud  
styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: X7EY8-6EHZE-D154N-AT1CB-3K2XH-5MM67



## Indirekte kontantstrøm

### Ruuds Holding AS

<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultat før skattekostnad		11 938 994	-85 025
Endring i leverandørgjeld		1 267	936
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-1 700 000	2 662 531
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>10 240 261</b>	<b>2 578 442</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		10 240 261	2 578 442
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		2 809 538	231 096
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>13 049 799</b>	<b>2 809 538</b>

Penneo Dokumentnøkkel: X7EY8-6EHZE-D154N-AT1CB-3K2XH-5MM67



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas minimum ved hver regnskapsavleggelse. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Note 2 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet bokført etter ko

Selskap	Forretningskontor	Eierandel	Stemmeandel	Årets resultat	Egenkapital
Ruuds Eiendom AS	NORD-ODAL	100 %	100 %	649 141	2 515 214
Ruuds Transport AS	NORD-ODAL	100 %	100 %	6 074 813	13 725 052

## Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Det er ikke utbetalt lønn i Ruuds Holding ASi 2023.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styrets medlemmer, eller medlemmer av annet administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan.

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 22 660,- ekskl. mva.

Lovpålagt revisjon	22 660
Andre tjenester	0
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>22 660</b>

## Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	-13 421	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-13 421</b>	<b>0</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	11 938 994	-85 025
Permanente forskjeller	-12 000 000	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-61 006</b>	<b>-85 025</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-61 006	0	61 006
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt</b>	<b>-61 006</b>	<b>0</b>	<b>61 006</b>
<b>Utsatt skattefordel / skatt (22 %)</b>	<b>-13 421</b>	<b>0</b>	<b>13 421</b>



## Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.	30 000	11 862 101	-5 570	652 559	12 539 091
Årets resultat	0	0		11 952 415	11 952 415
<b>Pr. 31.12.</b>	<b>30 000</b>	<b>11 862 101</b>	<b>-5 570</b>	<b>12 604 974</b>	<b>24 491 505</b>

## Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
<b>Fordringer</b>		
Andre kortsiktige fordringer konsern	3 500 000	3 500 000
<b>Sum</b>	<b>3 500 000</b>	<b>3 500 000</b>

## Note 7 Aksjonærer

### Aksjekapitalen i Ruuds Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	300,0	30 000
<b>Sum</b>	<b>100</b>		<b>30 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Knut Henning Ruud	100	100,0	100,0

### Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Knut Henning Ruud	styreleder	100
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>100</b>



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Ruud, Knut Henning

Styreleder

På vegne av: Ruuds Holding AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1690792

IP: 77.106.xxx.xxx

2024-07-22 07:45:38 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: X7EY8-GEHZE-D1S4N-ATICB-3K2XH-5MMIC7

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



## Årsberetning 2023 – Ruuds Holding AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Ruuds Transport AS selger og kjøper transporttjenester. I tillegg driver konsernet med transportformidling.

Konsernets er lokalisert på Sagstua i Nord-Odal, og leverer tjenester i hele Norge.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet har økt fra NOK 90 470 659 i fjor til NOK 93 624 834 i 2023. Årsresultatet er redusert fra NOK 6 459 468 i fjor til NOK 6 074 813 i 2023. Effektivisering av driften og kostnadsreduserende tiltak har gjort at 2023 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Konsernet har i 2023 ikke hatt utgifter til forskning og utvikling.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK 11 670 405, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK 9 318 159. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger. De samlede investeringene i konsernet i 2023 var NOK 7 710 961. Av årets investeringer har NOK 7 710 961 medgått til innkjøp av nye transportmidler som har økt konsernets kapasitet.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 19 936 603 per 31.12.2023. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 44 % av samlet gjeld i konsernet. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2023 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 71 207 925. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 46.

### Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er usikker. Etterspørselen etter konsernets tjenester er stabil, men vi ser en liten økning i omsetningen fra markeder utenfor Norge som et resultat av svekkelsen av den norske kronen. Konsernets virksomhet preges også av stabil konkurranse. Økte priser fra våre leverandører kan bare delvis overføres våre kunder, og vil innebære redusert lønnsomhet for konsernet. Konsernets tjenesteleveranser har hittil vært rettet mot det norske markedet. Konsernet har sikret inntekter fremover ved inngåelse av en leveranseavtale med en nøkkelperson.

Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. På kort sikt vil konsernet fokusere på virkningen av den finansielle utfordringen og vurdere tiltak for å opprettholde lønnsomheten neste år. Konsernet har etablert en strategi som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

### Finansiell risiko

#### Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, deriblant valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Konsernets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret



## Markedsrisiko

For konsernet innebærer markedsrisiko hovedsakelig svingninger i etterspørselen etter transporttjenester, påvirket av økonomiske konjunkturer, endringer i konkurransebildet og kunders preferanser. Eksternfaktorer som drivstoffpriser, tollreguleringer og internasjonale handelsavtaler kan også påvirke kostnadsstrukturen og marginene. For å håndtere markedsrisiko, må selskapet være fleksibelt og tilpasse seg raskt til markedets endringer, diversifisere kundeporteføljen, og implementere effektive kostnadskontrollstrategier. Konsernet er også eksponert for endringer i rentenivået, da konsernets gjeld og leasingavtaler har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

## Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, og har heller ingen indikasjoner på en negativ utvikling i for det kommende året. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt NOK 0 for konsernet i likhet med 2022. De opplistede tallene for konsernet er eksklusiv fordringer på konsernselskaper. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i konsernet.

## Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten i konsernet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og obligasjoner og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i konsernet:

Annen egenkapital 6 793 012

**Totalt disponert 6 793 012**

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i konsernet.

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på 4,5 % i 2023. Konsernet vil arbeide med å redusere antall sykedager, og har satt i gang tiltak for å følge opp avklare langtidssykefraværet. Arbeidsmiljøet anes som godt og det er et godt samarbeid i ansattgruppen som har bidratt positivt til miljøet og driften. Konsernet har ikke hatt skader eller ulykker i regnskapsåret.

## Ytre miljø

Utslipp fra transportmidlene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om reduksjon av utslipp fra driftsmidlene. Konsernet har gått til innkjøp av elektriske lastebiler og installert solceller og ladestasjoner.



### Åpenhetsloven

Konsernets aktsomhetsvurderinger er under utarbeidelse og vil bli kunngjort på konsernets hjemmeside så snart den er klar.

### Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Konsernet har ikke inngått styreansvarsforsikring.

Sagstua, 30.06.2024

Knut Henning Ruud  
Styreleder (elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: Z1KIB-8DASY-2U1IC-7K0DF-MXT3X-C1850



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Ruud, Knut Henning

Styreleder

På vegne av: Ruuds Holding AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1690792

IP: 77.106.xxx.xxx

2024-07-22 07:45:38 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: Z1KIB8DASY-2U1IC-7KODF-MXT3X-CY85O

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS  
Furusetgata 10  
2050 Jessheim
